МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012    № 3/16

РЕШЕНИЕ

О размещении летнего кафе при стационарном
предприятии общественного питания  ООО
«ТРИНЭС» по адресу: ул. Хабаровская, д.10/30
на весенне - летний период 2012 года

В соответствии частью 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1.  Согласовать  размещение летнего кафе при  стационарном предприятии общественного
питания ООО «ТРИНЭС» по адресу: ул. Хабаровская, д.10/30 на весенне – летний период
2012 года.
2.   Направить данное  решение в Управу района Гольяново города Москвы.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П.Барашкина